[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2016г                                                                                          № 337
поселок Агроном

Об утверждении Порядка
формирования и ведения  реестра источников доходов
бюджета Мичуринского сельского поселения

В  соответствии  с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской  Федерации, постановлением  Правительства  Российской  Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О  порядке  формирования  и ведения  перечня источников доходов Российской Федерации» и постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 18.10.2016 № 812 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов краевого бюджета,  реестра источников     доходов  бюджета  Территориального  фонда  обязательного     медицинского  страхования     Краснодарского края»    п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Мичуринского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу (Исаковой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_107][bookmark: sub_103][bookmark: sub_108]3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мичуринского сельского поселения                                      В.Ю. Иванов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg